—1—

苏开大委〔2016〕67号  苏城院委〔2016〕61号

★

关于调整学校关心下一代工作委员会

主任副主任的通知

各党总支，各部门：

根据工作需要，经党委常委会研究，决定对学校关心下一代

工作委员会主任副主任人员进行调整。现将调整后的主任副主任

名单通知如下：

名誉主任：张存库

主    任：金丽霞

常务副主任：王达红

—2—

副 主 任：金南冬  张益彬

                     中 共 江 苏 开 放 大 学 委 员 会

                     中共江苏城市职业学院委员会

2016年 12月 30日

江 苏 开 放 大 学 党 委 办 公 室

江苏城市职业学院党委办公室               2016年 12月 30日印发